
Instrukcja instalacji wanny z masażem powietrznym, model: BT-NL-601FTSH WHITE 

 

Przeprowadzić instalację ściśle według wymagań zapisanych w niniejszej  

instrukcji. 

 

Ostrzeżenie dla użytkownika: 

 

 

1. Nie pozwalaj dzieciom oraz osobom, które nie są samodzielne, aby samodzielnie 

mogły użytkować wannę. 

2. Czyść za pomocą płynnych, delikatnych detergentów i miękkiej ściereczki. Nie 

używać detergentów zawierających kwasy lub mocne zasady, a także acetonu i 

amoniaku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Zalecenia elektryczne: 

 

Przełącznik sterowany przez główne źródło zasilania: zamontować mały wyłącznik 

automatyczny, który ma zabezpieczenie przed upływem elektrycznym i jest wyposażony w 

zabezpieczenie przed wodą 32 A. Można go zainstalować w miejscu łatwo obsługiwanym.  

Odłączaj zasilanie po każdym użyciu, aby zapewnić bezpieczeństwo systemu sterowania 

komputerowego.  

Zasilanie napięcie znamionowe 230 V / 50 Hz, gniazdo przeciwwodne 16 A, trzyżyłowy 

kabel miedziany 4 mm.  Gniazdo powinno być umieszczone tak daleko, jak to możliwe, co 

jest wygodne do konserwacji. 

Odpływ wody powinien być umieszczony w odległościach zaleconych na grafice. 

Konserwacja: Zostaw miejsce 500 mm lub więcej wokół wanny do przyszłej konserwacji. 

 

Diagram instalacyjny: 

 

 

 

Kabel zasilający powinien być zainstalowany z zabezpieczeniem przed zalaniem. Zasilacz 

powinien być zgodny z krajową normą bezpieczeństwa (należy samodzielnie przygotować 

wyłącznik zabezpieczający). 



Instalacja wanny / obsadzenie wanny: 

 

Wyreguluj śruby dolnych stojaków, aby wyważyć korpus wanny. Połącz odpływ wanny z 

rurą odpływową, a następnie podłącz rurę do gruntowego otworu odpływowego. Nałożyć 

również klej. Jak pokazano na poniższym schemacie: 

 

 

 

Przełącznik funkcji: 

 

 

 

A: Włącznik / wyłącznik funkcji masażu. Wanna posiada czujnik poziomy wody. Bez 

odpowiedniego poziomu wody pompa masażu nie zostanie uruchomiona. 

B: Włącznik / wyłącznik oświetlenia LED. 

 



Konserwacja wanny / instrukcja bezpieczeństwa: 

 

Czyszczenie i konserwacja: Czyść miękką szmatką i lekkim detergentem.  Wszelkie 

detergenty zawierające aceton lub amoniak są zabronione. Zabronione jest również 

stosowanie jakiegokolwiek roztworu do sterylizacji zawierającego formyl i formaldehyd. 

Zadrapanie na powierzchni można najpierw wypolerować za pomocą 2000 # mokrego papieru 

ściernego, następnie nałożyć pastą do zębów, a następnie na koniec oczyścić i wypolerować 

miękką ściereczką. Osad wapienny lub zabrudzenia na powierzchni można usunąć za pomocą 

lekkiego detergentu. Do czyszczenia wanny nie używaj szorstkiego narzędzia lub 

piaskowanego detergentu z chemicznym rozpuszczalnikiem. Całkowicie spuścić wodę i 

wyłączyć po użyciu. Nie uderzaj ani nie zarysuj powierzchni.  Unikaj dotykania powierzchni 

palonych papierosów lub gorących rzeczy o temperaturze powyżej 70 ° C. Czyszczenie 

systemu masażu: napełnij wannę ciepłą wodą o temperaturze 40 ° C, wlej detergent zgodnie 

ze wskazaniami producenta danego środka czyszczącego, uruchom system masażu, wyłącz go 

po 5 minutach, spuść wodę.  Następnie napełnij wannę zimną wodą, uruchom system masażu, 

wyłącz po 3 minutach, spuść wodę, a na koniec wyczyść wannę. 

Instrukcja bezpieczeństwa: Elementy elektryczne powinny być instalowane przez 

profesjonalnego elektryka zgodnie z instrukcją. Parametry elektryczne powinny być zgodne z 

normami krajowymi. Przewód zasilający powinien mieć zabezpieczenie i być podłączony 

przewodem uziemiającym. Przełącznik, wtyczka i gniazdo powinny być wodoodporne. Nie 

używaj zbyt ciepłej wody.  Podczas napełniania wanny zimna woda powinna znajdować się 

przed ciepłą wodą.  Nie uruchamiaj pompy wodnej, dopóki poziom wody nie osiągnie dysz. 

Kontrolować czas trwania masażu (zalecany czas kąpieli do 30 minut). Małe dzieci nie 

powinny korzystać z kąpieli w jacuzzi. Należy kontrolować osoby starsze lub 

niepełnosprawne podczas korzystania z jacuzzi. Montaż instalacji powinien być 

przeprowadzony przez wykwalifikowanego elektryka. 

 

Megabest 

Adres: ul. Chodkiewicza 26, 05-075, Warszawa 

Telefon: +48 602 225 313 

E-mail: biuro@megabest.p 


